
　☆　下記項目にご記入後、メールに添付の形で、 tapj@teams.jp までお送りください。

バレーボール　ソックス
フリガナ

チーム名
フリガナ

ご担当者名

郵便番号 　　〒

ご住所

TEL
自宅 or 勤務先

携帯

《オリジナルソックス》
ショート(約15cm) セミショート(20cm) ロング（41cm)

サイズ 19～21 21～23 23～25 25～27 19～21 21～23 23～25 25～27 19～21 21～23 23～25 25～27

足数

合計足数

詳細 【ご希望の詳細等をご記入ください。】

※デザインイメージの作成は基本１種類(書体・カラー含め)とさせていただいております。
　デザインイメージは１回まで修正可能です。
　２回目以降の修正や大幅な修正は別途料金がかかってまいりますので、予めご了承くださいませ。
その為、当店ではデザインデータ製作前の打合わせ段階でお客様のご希望をしっかりお伺いできればと思っており
ます!!

mailto:tapj@teams.jp

